ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г.Канск

07 августа 2016 года                                                                                               № 21/79
О регистрации уполномоченного представителя избирательного
объединения Местное отделение в Канском районе регионального отделения в Красноярском крае политической партии
«Коммунистическая партия социальной справедливости»
по финансовым вопросам
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Канский район Красноярского края для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения  Местное отделение в Канском районе регионального отделения в Красноярском крае политической партии «Коммунистическая партия социальной справедливости» по финансовым вопросам, на основании  пункта 4 статьи 27 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Местное отделение в Канском районе регионального отделения в Красноярском крае политической партии «Коммунистическая партия социальной справедливости» по финансовым вопросам – Игнатович Наталью Валерьевну, 1983 года рождения, основное место работы не трудоустроена, проживающая Красноярский край, город Канск.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение в Канском районе регионального отделения в Красноярском крае политической партии «Коммунистическая партия социальной справедливости» по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3.  Направить настоящее решение для опубликования в газету «Канские ведомости», размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Председатель
ИКМО Канский район                                                                       А.В. Игнатова

И.о. секретаря
ИКМО Канский район                                                                             П.В. Мокринская